Durante a hora adicional (repasse) observar-se-ão, para realização de lances, as mesmas regras

estipuladas para o 2º (segundo) leilão. ***Se não houver expediente forense nas datas designadas, o leilão realizar-se-á

no primeiro dia útil subsequente. DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 123.669,11 (cento e vinte e três mil, seiscentos e sessenta e

nove reais e onze centavos), em 12 de fevereiro de 2022, de acordo com a planilha de cálculo juntada de fls. 75. A

atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua integral satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar

nos autos. DO BEM:

[...]

indicando a área da Fazenda não foi possível averiguar se há sobreposição de áreas ou de cercas, pois além de não

haver identificação visual na fazenda, não dispomos de serviço de georreferenciamento e outros recursos para aferir

eventuais vícios. Imóvel matriculado sob o nº 661 no Cartório de Ofício Único de Alto Alegre do Pindaré/MA.

AVALIAÇÃO: R$ 568.080,00 (quinhentos e sessenta e oito mil e oitenta reais), em 10 de junho de 2024. LANCE

MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 284.040,00 (duzentos e oitenta e quatro mil e quarenta reais). DEPOSITÁRIO(A): ANTONIO DE

CASTRO SILVA, Rua Pau de Cinza, s/n, Santarém, Santa Luzia/MA. ÔNUS: Hipoteca em favor do Banco do Brasil S/A;

Outros eventuais constantes na Matrícula Imobiliária. BAIXA PENHORAS, DEMAIS ÔNUS E TRIBUTOS: Com a venda